ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	Số: 4483/UBND-NV
V/v lập danh sách đăng ký thi thăng hạng viên chức hành chính lên chuyên viên chính

	Củ Chi, ngày 20 tháng 4 năm 2018

	Kính gửi:
	· Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp;

· Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

· Phòng Nội vụ huyện.

Tiếp nhận Công văn số 1313/SNV-CCVC ngày 13 tháng 4 năm 2018 của Sở Nội vụ về việc lập danh sách đăng ký tham dự kỳ thi thăng hạng viên chức hành chính lên chuyên viên chính;
Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp căn cứ cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức, nhu cầu sử dụng và năng lực của viên chức lập danh sách viên chức đủ điều kiện và tiêu chuẩn đăng ký dự thi thăng hạng viên chức hành chính lên chuyên viên chính.

2. Chi tiết về đối tượng dự thi, điều kiện và tiêu chuẩn đăng ký dự thi: Đề nghị các đơn vị thực hiện theo quy định tại Công văn số 1313/SNV-CCVC ngày 13 tháng 4 năm 2018 của Sở Nội vụ.

(Đính kèm Công văn số 1313/SNV-CCVC ngày 13 tháng 4 năm 2018 của Sở Nội vụ).
3. Danh sách viên chức có điều kiện và tiêu chuẩn đăng ký dự thi thăng hạng viên chức hành chính lên chuyên viên chính được lập theo biểu mẫu đính kèm (Biểu số 01 và Biểu số 02) và gửi về Ủy ban nhân dân huyện (thông qua Phòng Nội vụ huyện) chậm nhất ngày 04 tháng 05 năm 2018.
Đồng thời, nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong quá trình tổng hợp, đề nghị các đơn vị gửi tập tin dữ liệu điện tử về địa chỉ email sau:

· Đối với các trường học: ltntrang.cuchi@tphcm.gov.vn.

· Đối với các đơn vị sự nghiệp còn lại: pttong.cuchi@tphcm.gov.vn.
Quá thời hạn nêu trên, đơn vị nào không gửi danh sách đăng ký dự thi xem như không có nhu cầu đăng ký thi thăng hạng viên chức hành chính lên chuyên viên chính.
3. Giao Phòng Nội vụ huyện tiếp nhận danh sách đăng ký dự thi thăng hạng viên chức hành chính lên chuyên viên chính và tổng hợp, tham mưu báo cáo Ủy ban nhân dân huyện gửi Sở Nội vụ Thành phố.
4. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện triển khai nội dung Công văn này đến các trường học trên địa bàn huyện.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện về việc đăng ký thi thăng hạng viên chức hành chính lên chuyên viên chính, đề nghị các đơn vị triển khai và nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT, PNV.LTNTrang. 25

	               CHỦ TỊCH
                Nguyễn Hữu Hoài Phú

2